PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 03/2016

Resultado da Comprovação de Títulos – Edital de Convocação 01/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o relatório apresentado pela Comissão especial organizadora designada do
Processo Seletivo Público 03/2016, TORNA PÚBLICO o Resultado da análise da
comprovação de títulos dos candidatos convocados através do edital de convocação 01/2016,
conforme descrição abaixo:

Cargo: Médico Pediatra

Inscrição Nome Resultado

15 Linda Marly Cardenas Moreno Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

9 Humberto Tavares de Mello Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

5 Paulo Roberto Zanicotti Comprovou os títulos declarados no
ato da inscrição.

2 Anna Carolina Van Herp Ragonha Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

14 Luciana Gonçalves Vieira Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

8 Celina Marie Monteiro Absher Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

4 Willian Hara Não comprovou os requisitos mínimos
para fins de contratação estipulados
no item 1.0 do edital de abertura,
sendo excluído do processo seletivo
conforme item 10.4 do edital de
abertura.

10 Maria Aline Bosak Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

10.3 do edital de abertura.

1 Marllon Itallo Santos Borba Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

7 Thais Caroline Franco de Lima Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

12 Luzia Gonzaga da Silva Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

3 Aurélio Isaías Doprado Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

6  Débora Caroline Zielonka da Silva Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

11 Freddy Fuerte Gutierrez  Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

13 Cassiano Cubas Machado Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

Paranaguá, 17 de novembro de 2016.

Marcela Fusco Di Buriasco

Secretária Municipal de Recursos Humanos